
那 珂 湊 第 １７４ 号

平成２７年９月２４ 日

各高等学校長 殿

茨城県立那珂湊高等学校長 米 永 勇 人

（公印省略）

平成２７年度 「道徳」の公開授業の実施について（ご案内）

秋冷の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より，本校教育の発展に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，この度，下記のとおり「道徳」の公開授業を実施いたします。

つきましては，ご多忙中とは存じますが，貴校関係職員の派遣についてご高配賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年１１月２日（月）

２ 会 場 茨城県立那珂湊高等学校 １学年３組教室（本館４階）

３ 受 付 本校正面玄関

４ 日 程

（１） 受付 １０：１５～１０：３０

（２） 学校概要説明 １０：３０～１０：４５（応接室：本館１階）

（３） 公開授業 １０：５５～１１：４５（第３時限）

（４） 研究協議 １１：５５～１２：４５（応接室：本館１階）

５ 申込み 別紙「FAX 送信票」に必要事項をご記入の上，１０月２６日（月）までにご返

信ください。

６ その他 当日受付にて指導案等を配付いたします。

（お問い合わせ先）

〒311-1224 ひたちなか市山の上4-6
茨城県立那珂湊高等学校

教諭 鈴木麻衣子

電話 029-262-2642

FAX 029-263-3961


